SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 907, DE 2015

(ADITAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 698, de 2015)

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento Nº 698, de 2015, REQUEIRO que

Sessão Especial destinada a celebrar os 58 anos da Confederação dos Servidores

Públicos do Brasil - CSPB, a se realizar às 14:00h, do dia 28 de agosto de 2015, seja

antecipada para às 10:00h, do mesmo dia.

Sala das Sessões,

Senador PAULO PAIM

Senador GLADSON CAMELI

Senador TELMARIO MOTA

Senador HÉLIO JOSÉ

Senador ALVARO DIAS

Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA